

LoLa IVS

Søborg Hovedgade 126
2860 Søborg

Årsrapport
22. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Christina Bastrup Aarenstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LoLa IVS

Søborg Hovedgade 126

2860 Søborg

Telefonnummer: 29912880

e-mailadresse: hej@tantelola.dk

CVR-nr: 39267020

Regnskabsår: 22/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af kaffe og bagværk og forskellige kreative aktiviteter for børn og voksne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på DKK 91.493,74, hvilket anses som tilfredsstillende i opstartsåret. De første 6 måneder blev brugt på istandsættelse med væsentlige økonomiske udgifter, og der har kun været indtægter de sidste 4 måneder i året.

Resultatopgørelse 22. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		110.470
Vareforbrug		-41.632
Eksterne omkostninger		-10.354
Ejendomsomkostninger		-76.981
Administrationsomkostninger		-42.805
Bruttoresultat		-61.302
Personaleomkostninger		-3.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.473
Andre driftsomkostninger		-1.532
Resultat af ordinær primær drift		-91.480
Øvrige finansielle omkostninger		-9
Ordinært resultat før skat		-91.489
Årets resultat		-91.489

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender		23.575
Tilgodehavender i alt		23.575
Likvide beholdninger		23.154
Omsætningsaktiver i alt		46.729
Aktiver i alt		46.729

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-91.494
Egenkapital i alt		-81.494
Gæld til banker		114.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	114.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	14.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.168
Gældsforpligtelser i alt		128.223
Passiver i alt		46.729

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld er Lån fra ejer (over 1 år), og ikke et banklån, men den kategori fandtes ingen steder

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Det er skyldig moms

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret